nivells, s’inclou a la invitació. 

• Vigència: A comptar des de la signatura del contracte i fins el 31 de desembre de 
2026.  

• Pròrrogues: No es preveuen.  

• Modificacions: No es preveuen. 

• Pressupost base de licitació i Valor Estimat del Contracte: 10.374,51 € (DEU 

MIL TRES-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-UN 
CÈNTIMS), IVA exclòs. 

Tercer. Es licita el present contracte específic convidant als licitadors admesos a la 
categoria 1 de l’SDA de manteniment (E2340), a fi i efecte que presentin, en un termini no 
superior a deu (10) dies naturals, l’oferta econòmica, la declaració responsable de vigència